限定经营或禁止进出口的货物和技术除外。

合力制动最近一年一期主要财务数据如下：

单位：万元

项目 2017 年 6 月末/2017 年 1-6 月 2016 年末/2016 年

总资产 6,201.48 5,472.21

所有者权益 2,429.12 2,212.27

营业收入 2,495.99 5,227.30

净利润 191.32 359.35

注：上述财务数据未经审计。

4、曼切斯

公司名称 宁波曼切斯体育用品有限公司

统一社会信用代

码/注册号
913302007645440918

住所 象山县工业示范园区

法定代表人 施良才

注册资本 600 万美元

成立时间 2004 年 12 月 6 日

经营期限 2004.12.6－2024.12.5

经营范围 滑雪板、雪橇、滑水板、冲浪板、风筝板及其附件的设计、制造。

曼切斯最近一年一期主要财务数据如下：

单位：万元

项目 2017 年 6 月末/2017 年 1-6 月 2016 年末/2016 年

宁波合力模具科技股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书

1-1-86

总资产 4,720.52 5,044.30

所有者权益 4,506.93 4,687.29

营业收入 704.04 2,488.84

净利润 -93.28 102.45

注：上述财务数据未经审计。

5、万峰乐雪

公司名称 宁波万峰乐雪体育科技有限公司

统一社会信用代

码/注册号
91330201MA293T9W30

住所 浙江省宁波高新区菁华路 188 号

法定代表人 施定威

注册资本 200 万人民币

成立时间 2017 年 8 月 29 日

经营期限 2017.8.29－2037.8.28

经营范围

体育用品、户外休闲用品、办公用品、日用品、服装、鞋帽、眼镜（除

隐形眼镜）、饰品、五金交电、工艺礼品（除金银）、文具的研发、设计、

生产（生产另设分支机构经营）、销售；企业管理咨询；自营或代理各

类货物和技术的进出口业务，但国家限制经营或禁止进出口的货物和技

术除外。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（四）公司控股股东和实际控制人直接或间接持有的公司股份质押或其他

有争议的情况

截至本招股说明书签署日，发行人的控股股东和实际控制人持有的发行人股

份不存在质押和其他有争议的情况。

七、发行人股本情况

（一）本次发行前后公司股本情况

本次发行前后，公司的股本结构如下：

序号 股东名称
发行前 公开发售

股份（股）

发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

1 施良才 16,337,848 19.45 - 16,337,848 14.59

2 樊开曙 14,310,632 17.04 - 14,310,632 12.78

3 施元直 13,029,540 15.51 - 13,029,540 11.63

宁波合力模具科技股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书

1-1-87

4 杨位本 12,457,264 14.83 - 12,457,264 11.12

5 樊开源 4,000,000 4.76 - 4,000,000 3.57

6 盛桥创鑫 4,000,000 4.76 - 4,000,000 3.57

7 启凤盛缘 4,000,000 4.76 - 4,000,000 3.57

8 施定威 3,308,308 3.94 - 3,308,308 2.95

9 曹宇 3,200,000 3.81 - 3,200,000 2.86

10 蔡振贤 2,439,820 2.90 - 2,439,820 2.18

11 创润投资 2,000,000 2.38 - 2,000,000 1.79

12 俞锋 2,000,000 2.38 - 2,000,000 1.79

13 贺朝阳 1,246,772 1.48 - 1,246,772 1.11

14 邬振贵 834,908 0.99 - 834,908 0.75

15 钱朝宝 834,908 0.99 - 834,908 0.75

16
公司新股发行

数量
- - 28,000,000 28,000,000 25.00

合计 84,000,000 100.00 28,000,000 112,000,000 100.00

（二）前十名股东情况

本次发行前，本公司前十名股东及持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%）

1 施良才 16,337,848 19.45

2 樊开曙 14,310,632 17.04

3 施元直 13,029,540 15.51

4 杨位本 12,457,264 14.83

5 樊开源 4,000,000 4.76

6 盛桥创鑫 4,000,000 4.76

7 启凤盛缘 4,000,000 4.76

8 施定威 3,308,308 3.94

9 曹  宇 3,200,000 3.81

10 蔡振贤 2,439,820 2.90

合计 77,083,412 91.76

（三）前十名自然人股东及其在发行人处任职的情况

本次发行前，公司前 10 名自然人股东持股及其在本公司任职情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 比例（%） 在本公司任职

宁波合力模具科技股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书

1-1-88

1 施良才 16,337,848 19.45 董事长兼总经理

2 樊开曙 14,310,632 17.04 副董事长兼副总经理

3 施元直 13,029,540 15.51 董事

4 杨位本 12,457,264 14.83 监事

5 樊开源 4,000,000 4.76 董事、董事会秘书

6 施定威 3,308,308 3.94 无

7 曹  宇 3,200,000 3.81 无

8 蔡振贤 2,439,820 2.90 副总经理

9 俞  锋 2,000,000 2.38 无

10 贺朝阳 1,246,772 1.48 监事、商务部总监

合计 72,330,184 86.10

曹宇和俞锋的个人简历如下：

曹宇先生，发行人股东，中国国籍，拥有加拿大永久居留权，1966 年 9 月

出生，硕士学历。自 2005 年 6 月至今，其一直担任北京中宇磐金投资有限公司

董事长。

俞锋先生，发行人股东，中国国籍，无境外永久居留权，1969 年 7 月出生，

大专学历。自 2002 年至今，其一直担任浙江上峰控股集团有限公司董事长，目

前主要兼任甘肃上峰水泥股份有限公司董事长兼总经理、铜陵上峰水泥股份有限

公司董事长等职务。

（四）股东中的战略投资者持股及其简况

发行人股东中不存在战略投资者。

（五）本次发行前各股东之间的关联关系

本次发行前，公司股东关联关系如下：

自然人股东之间的关联关系

施良才 合力模具董事长

樊开曙 施元直妻弟

施元直 施良才哥哥

施定威 施元直之子

蔡振贤 施良才和施元直外甥

宁波合力模具科技股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书

1-1-89

贺朝阳 施良才妻弟

樊开源 樊开曙弟弟、施元直妻弟

公司股东盛桥创鑫和创润投资同受金春保、刘丽夫妇控制。除此之外，公司

其他股东之间不存在关联关系。

（六）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

参见本招股说明书“重大事项提示”中“一、发行前股东自愿锁定股份的安

排”及“四、股东及董事、监事、高级管理人员的持股及减持意向”相关内容。

八、发行人员工及社会保障情况